
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЕ
13 марта 2020 года №  150-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 7 Положения
о министерстве жилищной политики, энергетики и транспорта

Иркутской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 7 Положения о министерстве жилищной 
политики, энергетики и транспорта Иркутской области, утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 25 ноября 2014 года 
№ 590-пп изменение, изложив его в следующей редакции:

«3) признание в установленном порядке жилых помещений жилищного 
фонда Иркутской области непригодными для проживания, а также 
многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в 
собственности Иркутской области, аварийными и подлежащими сносу или 
реконструкции;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

